

CUENTA DE RESULTADOS PRESUPUESTO	
	2018
OPERACIONES CONTINUADAS	
Importe neto de la cifra de negocio	47.656.018
Arrendamientos edificios y Parc Logístic	9.784.824
Arrendamientos terrenos ZF	3.142.767
Arrendamientos P. Ind. ZF	29.839.099
Canon ocupación terreno	157.801
Almacenes generales	14.704
Recinto principal y Álvarez de la Campa	4.663.269
Otros ingresos ZF	53.554
Aprovisionamientos	152.665
Compras	152.665
Otros ingresos de explotación	6.708.101
Otros ingresos	6.708.101
Otros gastos de explotación	29.803.133
Trabajos, suministros y servicios externos	12.623.746
Tributos	9.088.682
Gastos de personal	7.485.954
Gastos generales	604.751
Amortizaciones	11.503.165
RESULTADO EXPLOTACIÓN	12.905.156
Ingresos financieros	120.000
Gastos financieros	2.879.476
RESULTADO FINANCIERO	-2.759.476
RESULTADO PERIODO	10.145.680